
Alonto ApS

CVR-nr.: 42265578

Klinkvej 46
6623 Vorbasse

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/01/2025

Anton Agerskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alonto ApS
Klinkvej 46
6623 Vorbasse
Telefonnummer: 28863678
e-mailadresse: kontakt@alonto.dk
CVR-nr.: 42265578
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling af døre og vinduer af metal

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør -104.339 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		227.445	202.924
Personaleomkostninger		-296.997	-110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.971	-54.257
Resultat af ordinær primær drift		-149.523	148.557
Andre finansielle indtægter		9.241	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.684	-7.101
Ordinært resultat før skat		-142.966	141.456
Skat af årets resultat		38.627	-31.108
Årets resultat		-104.339	110.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.339	110.348
I alt		-104.339	110.348

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Goodwill		kr. 38.572	kr. 77.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		38.572	77.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.800	165.600
Materielle anlægsaktiver i alt		82.800	165.600
Andre tilgodehavender		3.365	3.365
Deposita		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.865	25.865
Anlægsaktiver i alt		147.237	268.608
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.435	62.687
Udskudte skatteaktiver		38.627	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		276.659	
Tilgodehavender i alt		319.721	62.687
Likvide beholdninger		14.026	96.764
Omsætningsaktiver i alt		333.747	159.451
AKTIVER I ALT		480.984	428.059

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-6.115	110.454
Egenkapital i alt		53.885	170.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.504	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		38.504	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.753	39.144
Skyldig selskabsskat		31.108	31.108
Skyldig moms og afgifter		54.607	26.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.127	160.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		388.595	257.605
Gældsforpligtelser i alt		427.099	257.605
PASSIVER I ALT		480.984	428.059

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret